

**Zapraszamy do zapoznania się i promocji
Maryi, Świętych i Błogosławionych**

**Aplikacja
Maryja Brzemenna - modlitewnik**



Sklep Play



AppGallery

**Strona internetowa
Nasi Święci i Błogosławieni**
www.nasiswieci.com



**Aplikacja
Nasi Święci i Błogosławieni**



Sklep Play



AppGallery



W nagłej potrzebie do Matki Bożej

Królowo naszych serc, zwracam się do Ciebie, Maryjo Brzezienna, prosząc o Twoje wstawiennictwo u Boga w mojej sprawie. Wierzę, że jak przez tyle wieków, Panienko Skępska, opiekujesz się Ludem Wiernym, który Ciebie obrał na swoją Królową, tak i mnie weźmiesz w swoją opiekę i wyprosisz u Swego Syna Jezusa Chrystusa łaski, o które pokornie prosimy: (...)

O Maryjo Niepokalana, o Królowo naszych serc, o Matko Boża Brzezienna, za Twoją Matczyną opiekę wychwalać będziemy naszego Boga i Zbawiciela Jezusa Chrystusa. Amen.

Modlitwa do św. Jana z Dukli – św. Jana Pawła II

Święty Janie, miłujący Boga i bliźnich całym swym sercem, uproś nam miłość chrześcijańską, szczerą i głęboką. Niech Bóg będzie dla nas tą drogocenną perłą, po zdobyciu której ustają już wszelkie inne pragnienia rzeczy doczesnych. A bliźnich naszych, zarówno tych najbliższych, jak i tych z sąsiedztwa, oddzielonych od nas granicami państw, chcemy kochać jak siebie samych. Ty dałeś nam przykład tak wielkiej miłości. Spraw zatem, abyśmy, jako Twoi rodacy potrafili ciebie w tym naśladować, a po śmierci razem z tobą już bez żadnych ograniczeń, wielbić Boga, naszego Ojca, z Synem i Duchem Świętym, przez wszystkie wieki wieków. Amen.

Modlitwa o łaskę zdrowia do św. Szymona z Lipnicy

Święty Szymonie z Lipnicy, Opiekunie chorych, pomóż mi z pokorą znosić cierpienia i trudy mojej choroby. Dziś uciekam się do Ciebie, pokładając wiarę w uzdrowienie za Twoim wstawiennictwem i ufając Bożemu miłosierdziu. Zabierz mój ból i smutek, a ześlij odwagę i nadzieję. Daj mi siłę, bym z ręki Jezusa przyjął te dolegliwości i wytrwał w pokorze i świętej wierze.

Święty Szymonie, Ty nie zapominasz o cierpiących, wspieraj również mnie w tych ciężkich chwilach. Jeśli taka będzie wola Boża, błagam przywróć mi zdrowie, o które z wiarą i ufnością pokornie proszę. Amen.

Święty Szymonie, cudowny Lekarzu chorych – módl się za nami!

Modlitwa do bł. Władysława z Gielniowa.

Bł. Władysławie z Gielniowa. Nigdy nie zostawiałeś bez pomocy tych, którzy się do Ciebie uciekali i Twej pomocy przyzywali. Doświadczeniem naszych ojców, którym zdrowie, życie i ustąpienie epidemii u Boga wypraszałeś, proszę, uproś zgodnie z wolą Bożą dla mnie łaskę (.....). Z wdzięcznością i sercem przepętnionym wiarą, nadzieją i miłością będę dziękował Bogu za Jego Miłosierdzie, a Ciebie, bł. Władysławie, będę sławił za przemożną opiekę nade mną. I niech tak się stanie dla mojego zbawienia. Amen.